Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2025 г.                                                                                                                        №  79
п. Гигант.

О проведении аукциона по приобретению прав на размещение  нестационарных торговых объектов

Руководствуясь решением Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области от 18.03.2022 № 41 «Об утверждении Положения «О размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», постановлением Администрации Сальского района № 1690 от 09.11.2022 года «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского района от 28.05.2021 № 632 «Об утверждении схем размещения мобильных торговых объектов и нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сальский район», Администрация Гигантовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 19.05.2025 года аукцион по приобретению прав на размещение нестационарных торговых объектов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационное сообщение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения www.gigantovskoe.ru.

 Глава Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                                    Ю.М. Штельман

подг. специалист
Мажурина Е.В.

Приложение

Нестационарные торговые объекты для проведения аукциона по приобретению прав
на размещение нестационарных торговых объектов:

	№ лота
	Место размещения и адрес
	Площадь, кв. м
	Номер схемы
	Срок
 размещения
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Начальная цена лота
(руб.)
	Размер задатка
(руб.)
	Шаг аукциона

	1

Ростовская область, Сальский район, п. Гигант, улица Ленина 34-а
	30,0 кв.м.
	415
	10 лет
	Продовольственные товары, непродовольственные товары, услуги общественного питания
	31350,00
	31350,00
	10 %